ہاں اگر تو مجھ سے ناراض نہیں تو پھر مجھے کسی کی پرواہ نہیں اور سب قوت و طاقت تجھی کو ہے۔

(الاحادیث المختارہ المقدسی جلد 3 صفحہ 181 حدیث نمبر 162)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 10

جمعہ المبارک 11 مارچ 2011ء

جلد 18 05 ربیع الثانی 1432 ہجری قمری 11 رمان 1390 ہجری شمسی

احمدی عورت کی ذمہ داری ہے کہ وہ اپنی اولاد کی تربیت کی کما حقہ کوشش کرے۔ نیز اس کا خدا تعالیٰ سے تعلق، اس کی عبادت کی نگرانی اور نیکیوں کی طرف اس کی توجہ کروانے تا پختہ عمر ہونے تک اس کا ہر عمل، عمل صالح اور پکا ہو جائے۔

جو عورت غیب میں اپنے خاوند کے حقوق کی حفاظت نہیں کرتی وہ خدا کی خوشنودی حاصل نہیں کر سکتی۔